

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Quinta-Feira, 14 de Março de 2024 - Edição nº 597

SUMÁRIO

- EXTRATO DE CONTRATO Pregão Eletrônico nº 01/2024.
- EXTRATO DE CONTRATO Dispensa nº 08/2024.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Abaíra - BA



EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico nº 01/2024. Contrato nº 30/2024. Contratante: Município de Abaíra/BA. Contratado: LABORATÓRIO DE PROTESE DENTARIA R & A LTDA, CNPJ nº 26.768.493/0001-06. Objeto: Prestação de Serviços de Moldagem Confecção de Prótese Odontológica, com fornecimento de material e mão de obra para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Abaíra-Bahia. Fundamentação: Lei 14.133/21. Valor: R\$ 90.000,00. Vigência: 11/03/2024 a 31/12/2024. Abaíra/BA, 11/03/2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

Abaíra - BA



Processo: Dispensa nº 08/2024. Contrato nº 29/2024. Contratante: Município de Abaíra/BA.

Contratado: 48.097.237 PATRICK FRANCISCO ALVES BARBOSA, CNPJ nº 48.097.237/0001-69. Objeto: Fornecimento de equipamentos como: medidor de pressão arterial digital, aparelho de glicosimetro e oxímetro de pulso para dedo, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Fundamentação: Lei 14.133/21. Valor: R\$ 5.800,00. Vigência: 07/03/2024 a 31/12/2024. Abaíra/BA, 07/03/2024. Edval Luz Silva - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO